
 
 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

“G. SOLIMENE” 

VIA ALDO MORO, 1- 85024 LAVELLO (PZ) 

C.F. 93001760763  Tel.: Pres. 0972-88146  Segr. 0972-83956  e-mail: pzis01100t@istruzione.it 
 

 

 
Istituto Tecnico Economico 
Amministrazione Finanza Marketing 

Servizi Informativi Aziendali 

 
 

Istituto Tecnico Tecnologico 
 

Agraria Agroalimentare Agroindustria 

Produzioni e Trasformazioni 

Viticoltura ed Enologia 

 

Liceo 

Classico 

 

 
Percorso di II Livello 

ITE 

Prot.n .4406 - C/14 Lavello, 30/08/2017 
 

 
 

 

 

 

DETERMINA N.125 

Sito web 

Albo 

Personale ATA 

Sede 

 

OGGETTO: Determina di liquidazione  compensi al  personale ATA – Collaboratori 

scolastici - per la realizzazione del Progetto “Orientamento”- a.s. 2016/17. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il Decreto legs. n. 165/2001; 

VISTO  D.I. n. 44/2001; 

VISTO il piano triennale dell’Offerta Formativa 2016/2019, approvato dal Collegio dei Docenti in data 

27/10/2016 e dal Consiglio d’Istituto in data 27/10/2016; 

VISTO il Programma annuale  2017, approvato dal C.I. in data 23/12/2016 ed in particolar modo il 

Progetto “Orientamento”; 
CONSIDERATO che  si è reso  necessario  organizzare e svolgere  attività di orientamento sia in entrata che in 

uscita destinata agli studenti frequentanti e non; 

VISTA la disponibilità offerta dai collaboratori scolastici allo svolgimento delle prestazioni di lavoro oltre  

l’ordinario orario  di lavoro ai fini  alla realizzazione delle attività/progetti a carico del Programma annuale 2017;   

VISTI gli atti d’ufficio e VERIFICATA l’esecuzione di prestazioni lavorative da parte dei collaboratori scolastici 

oltre l’orario ordinario di lavoro; 

 

DETERMINA 

 

- di liquidare ai collaboratori scolastici che hanno partecipato al Progetto “Orientamento” 

l’importo di €. 493,75 lordo dipendente  per lo svolgimento di n. 39,50 ore di lavoro 

straordinario; 
- di far gravare la somma  complessiva, comprensiva di oneri a carico della scuola, di €. 555,72  sul 

Programma annuale 2017 - Aggregato di spesa P08; 

 

RUP: Dirigente scolastico prof.ssa Anna dell'Aquila 

 

Il Dirigente scolastico 

 Prof.ssa Anna dell'Aquila 

mailto:pzis01100t@istruzione.it

		2017-09-01T15:22:33+0000
	DELL'AQUILA ANNA




